
 
Delib.609-ad.rett.delib-Tommasini     pag. 1 di 3 

                                             
                                                  DELIBERAZIONE  DEL  
                                             DIRETTORE GENERALE      n° 609/A  del   03.09.2008    

 

 
 
 
 

OGGETTO: Integrazione e rettifica delib. n. 354 del 28/05/2008. Saldo Liquidazione 
Prestazioni Ambulatoriali 2007 Casa di Cura “Tommasini”di Jerzu. 
 

 
 
Su proposta del Direttore Amministrativo del P.O.; 
 
 
PREMESSO che con delib.n.354 del 28/05/2008 è stato liquidato il saldo relativo alle 
prestazioni ambulatoriali effettuate nell’anno 2007 dalla Casa di Cura “Tommasini”di Jerzu; 
 

CONSIDERATO che in seguito alle note prot. n. 43/08 del 24/06/2008 e 44/08 del 
16/07/2008 inviate dalla suddetta Casa di Cura, è stato effettuato un ulteriore controllo sulle 
fatture liquidate, che ha evidenziato un errore materiale sugli importi da liquidare; 
 

RILEVATO altresì che si è proceduto alla rielaborazione degli importi come risulta 
dall’allegato “01” alla presente deliberazione, per farne parte integrante e sostanziale, dal 
quale risulta che l’importo esatto da liquidare è di €. 45.416,78 e non 39.738,20 come 
precedentemente indicato; 
 
DATO ATTO che si ritiene di dover confermare gli storni conseguenti ai controlli effettuati 
dagli uffici competenti; 
 

VISTA  la Legge Regionale n. 10/2006;  
 

VISTA la dichiarazione del Responsabile Amm.vo del P.O. attestante la legittimità e 
regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 
 

VISTI  i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi 
ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
 

SENTITI  in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 

DELIBERA 

 
 

a) Per i motivi espressi in premessa di rettificare la deliberazione n.354 del 28/05/2008 
nella parte relativa alla somma da liquidare come specificato nell’allegato “01” alla 
presente deliberazione; 

 



 
Delib.609-ad.rett.delib-Tommasini     pag. 2 di 3 

b) Di liquidare, pertanto, alla C.d.C. “Tommasini” di Jerzu la somma di €. 5.678,58 
risultante dalla differenza tra  €. 45.416,78, come esattamente calcolato, e  € 39.738,20 
riportato nella delib n. 354 del 28/05/08,  a saldo delle fatture relative alle prestazioni 
ambulatoriali effettuate nell’anno 2007; 

 

c) di far fronte alla spesa aggiuntiva di € 5.678,58 sui fondi del conto C/P  N° 44.2.2. del 
bilancio di previsione anno 2007; 

 

d)   di incaricare  i Servizi preposti degli adempimenti di propria competenza.  
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE   
  Dott.  Antonio Onnis 

 
 
 

     Il Direttore Sanitario                                                                Il Direttore Amministrativo 
      Dr. Silvio Maggetti                                                                       Dr. Mariano Meloni 
 
 
 
 
 
Il Direttore Amministrativo del P.O.                                       . 
          D.ssa Luisella Orrù   
                       
 
 
                                       
Il Direttore Sanitario  del P.O. 
        Dr.  Ignazio Dei 

 

 

      L’estensore 
Sig. Angelo Loddo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Delib.609-ad.rett.delib-Tommasini     pag. 3 di 3 

 
 
 
  
 Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in  quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− …………….. 
− Resp. Amm.vo e Sanitario del P.O. 
− …………….. 
 


